Республика Ингушетия                 ГIалгIай   Республика

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул. Афганская, 15, 4.sosh@mail.ru

Приказ №120/1

от 30.08.2024 г.

Об утверждении контингента

обучающихся и наполняемости

по классам на 2024-2025 учебный год

Учитывая результаты движения обучающихся в течение лета 2024 года, а

также результаты комплектования 1 и 10 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую наполняемость по классам на 1 сентября

2024 года:

1-а 22 обучающихся 3-б 25 обучающихся

1-б 20 обучающихся 3-в 20 обучающихся

1-в 22 обучающихся 3-г 25обучающихся

1-г 20 обучающихся 4-а 26 обучающихся

2-а 26 обучающихся   4-б 23 обучающихся

2-б 27обучающихся   4-в 25 обучающихся

2-в 27 обучающихся   4-г 27обучающихся

3-а 25 обучающихся   4-д 23 обучающихся

Итого в 1-4 классах 383 человек

5-а 28 обучающихся   7-г 23 обучающихся

5-б 27 обучающихся   7-д 23 обучающихся

5-в 29  обучающихся  8-а 22 обучающихся

5-г 28 обучающихся   8-б 23 обучающихся

6-а 25 обучающихся  8-в 24 обучающихся

6-б 22 обучающихся  8-г 23 обучающихся

6-в 25обучающихся  8-д 22 обучающихся

6-г 22 обучающихся  9-а 26 обучающихся

7-а 23обучающихся   9-б 25 обучающихся

7-б 22 обучающихся   9-в 26 обучающихся

7-в 23 обучающихся   9-г 26 обучающихся

Итого в 5-9 классах 537 человек

10-а 22 обучающихся

11-а 24 обучающихся

Итого в 10-11 классах 46 человек

mailto:4.sosh@mail.ru

2. Утвердить численность контингента обучающихся ГБОУ «СОШ №4 с. п.

Экажево» на 1 сентября 2024 года в количестве 966 человек, число классов-

комплектов – 40, все классы - общеобразовательные. Занятия в школе

проводить в первую смену.

Директор:                       /Змулина Э.А./

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. ЭКАЖЕВО»
	386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул. Афганская, 15, 4.sosh@mail.ru
	Об утверждении контингента
	обучающихся и наполняемости
	по классам на 2024-2025 учебный год

		2024-09-19T11:13:30+0300
	Республика Ингушетия, Назрановский р-н, 386150, с.п.Экажево, ул.Афганская, 15
	Змулина Элеанора Альбертовна
	Я являюсь автором этого документа